
 

Warszawa dnia 01-08-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
Warszawa, 00-585, 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Opracowanie i wdrożenie koncepcji 
kampanii promocyjnej oraz dostawa materiałów promocyjnych dla projektu „Polskie 
Mosty Technologiczne” z podziałem na 2 części- BOK/AC-25-25/2018 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA  01-08-2018 r. 
 
 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
 
 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA – Opracowanie i wdrożenie koncepcji kampanii promocyjnej dla 
projektu „Polskie Mosty Technologiczne”. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
698 025,00 zł brutto 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł (brutto) 

1 PLATIGE IMAGE S.A., UL. RACŁAWICKA 99,02-634 
WARSZAWA 

688 800,00 

    2 ALTHERMEDIA SP. Z O.O. Sp.K., Al. NIEPODLEGŁOŚCI 
210 LOK 25, 00-608 WARSZAWA 

698 025,00  

3 POLYMUS SP. Z O.O. UL. STAWKI 2A, 00-193 
WARSZAWA 

519 389,03 

4 MASTERMIND MEDIA SP. Z O.O., AL. JEROZOLIMSKIE 
107,02-011 WARSZAWA- Lider Konsorcjum; 

INFINITY WOJCIECH DOŁGUN, UL.WĄWOZOWA 
32/33,02-796 WARSZAWA- Członek Konsorcjum 

 

686 340,00 

5 INNOVA PAWEŁ WIERZBICKI, RAKOWIECKA 36,02-532 
WARSZAWA 

690 030,00  

6 CLICAD INTERACTIVE SP. Z O.O., UL. WIERTNICZA 89, 
02-952 WARSZAWA 

615 246,00 

 
 
 



 

 
 
 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA – Dostawa materiałów promocyjnych dla projektu „Polskie Mosty 
Technologiczne”. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
39 975,00 zł brutto 
 
 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł ( brutto)  

   3 
 

POLYMUS SP. Z O.O. UL. STAWKI 2A, 00-193 
WARSZAWA 

37 428,90 

    5 INNOVA PAWEŁ WIERZBICKI, RAKOWIECKA 36,02-532 
WARSZAWA 

32 760,50 

6 CLICAD INTERACTIVE SP ZO.O., UL. WIERTNICZA 89, 02-
952 WARSZAWA 

30 725,40 

 
 
 
 
 
 
 

Małgorzata Przymus                                                                                Krzysztof Senger 
          /- /                                                                                                                    /-/ 

                  Prokurent                                                                                                                             Członek Zarządu 
  Tomasz Pisula                      Wojciech  Fedko      
 
 
           /- /                                                                                                  
Prezes Zarządu                          Członek Zarządu 

          /- /                                     /-/ 
Małgorzata Przymus             Członek Zarządu 


